Ilma. Sra. Oficiala do 1º Ofício de Registro de Imóveis e Títulos e Documentos

de Lucas do Rio Verde-MT

R E Q U E R I M E N T O

                         ____________________________, (profissão), portador da CI-RG nº _______________, CPF nº _______________, e sua esposa ____________________________, (profissão), portadora da CI-RG nº _______________, CPF nº _______________, brasileiros, casados sob o regime de ___________________, residente em _________________________, vem à presença de Vossa Senhoria requerer o DESMEMBRAMENTO da área de _________ha, devidamente matriculada sob nº _________ deste CRI, em Lote nº ________, com área de _________ha, e Lote nº ________, com área de _________ha, e todas e quaisquer averbações que se façam necessárias, conforme documentação em anexo, nos termos do item 4, inciso II, art. 167 da Lei 6.015/73.

.

Nestes termos,

Pede deferimento.

                          Lucas do Rio Verde, ___ de _________ de 20___.

                  _________________________________________

                  _________________________________________